
Renata B. (zofinka79) ID 55075 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2025, 14:57

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

  děkuji za váš zájem o mé nabízené zboží.Většinou se jedná o věci nošené (pokud není uvedeno,že jsou nové, nebo pokud to
nejsou věcičky ve VZKAZECH, které Vám mohu sehnat), tak nečekejte 100% kvalitu.V inzerátu se vždy snažím danou věc co
nejlépe popsat,ale může se stát,že něco přehlédnu,tak mě prosím omluvte. Prosím, před objednávkou si řádně prostudujte
popis, abychom předešly případným reklamacím kvůli stavu věci. :-)

  V případě reklamace vracím pouze cenu za zboží, poštovné nevracím.

  Rezervaci objednaného zboží provádím po dobu 5 dní,po domluvě je možné i déle.Pokud nebude v této době platba
uskutečněna, neposílám žádný dotazovací e-mail,ale rezervaci automaticky ruším a zboží vracím zpět do prodeje.

  Preferuji platbu na účet (153 797 313 / 0600), platební údaje, VS (Vaše ID) a výši poštovného vám napíšu e-mailem.
  Na dobírku posílám pouze v případě dohody, ale počítejte s vyšším poštovným.

  Pozor! Úprava poštovného dle platného ceníku české pošty:

  POŠTOVNÉ :
  do 500g - 59,- Kč
  1 kg - 64,- Kč
  2 kg - 73,- Kč
  5 kg - 80,- Kč
  10 kg - 95,- Kč
  15 kg - 110,- Kč

  U každého balíčku jsou připočítány 2,- Kč za balení.

  NA POŠTU NOSÍM BALÍČKY 2x týdně, a to většinou v úterý a ve čtvrtek.

  Poštovné je dle tarifů České Pošty,balíčky posílám doporučeně.

  Ráda zodpovím vaše dotazy (pokud neodpovím hned,prosím o strpení) a zboží na přání přeměřím,ale pak očekávám odpověď
z vaší strany do 24 hodin zda máte ještě o zboží zájem.

  Za fotku spokojeného zákazníčka budu velice vděčná. :-))))))

  Děkuji za pochopení a příjemné nakupování

  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

